
]

KRPS-6640/ČJ-2022-0100AP

Darovací smlouva Č. DS/00584/2022/UKŘ

Smluvní strany uzavírají podle ust. § 2055 a násled. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění tuto darovací smlouvu:

Smluvní strany:

l) Dárce:
Město ŘíČany
Se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany
zast. starostou Ing. Davidem Michaličkou
IČ 00240702
č.ú.

2) Obdarovaný:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Se sídlem Na Báních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
zast. brig.gen. JUDr. Václavem Kučerou, PhD., MBA ředitelem
IČ 75151481
č.ú. 19-507432881/0710

I.

Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytnutí věcného daru spočívající v l ks drogového

analyzátoru, 1 ks termovize, 2 ks digitální kamery do auta, 4 ks defibrilátoru do auta,

v celkové ceně cca 500.000,- Kč. věcný dar bude použit v rámci projektu ,,Bezpečné město"

pro dovybavení policistů při prevenci trestné činnosti v regionu, zejména v nočních hodinách

a k vylepšení vybavení služebních motorových vozidel prostředky, vedoucími k možnostem

záchrany lidského života v mimořádných situacích.

II.

Použití daru

Obdarovaný věcný dar přijímá a zavazuje se jej použít v souladu s ČI. Itéto Smlouvy.

l



l

Ĺ

III.

Povinnosti obdarovaného

1. Obdarovaný je povinen informovat bez zbytečného odkladu dárce o jakýchkoliv

skutečnostech, které by měly ovlivnit plnění jeho závazků dle této smlouvy.

2. Vlastnictví k daru nabývá obdarovaný okamžikem jeho převzetí.

IV.

Odstoupení od smlouvy

1. Dárce je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud obdarovaný použije věcný dar nebo

jeho část v rozporu s touto smlouvou.

2. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem, kdy dárce doručí obdarovanému své písemné

sdělení o odstoupení od Smlouvy.

3. Odstoupí-li dárce od Smlouvy z jednoho z výše uvedených důvodů, je obdarovaný povinen

vrátit dárci věcný dar a to nejpozději do 14 dnů po doručení písemného sdělení o

odstoupení od smlouvy.

V.

Závěrečná ustanovení

l. Obdarovaný prohlašuje, že má právní subjektivitu a osoba, která tuto smlouvu podepsala,

byla v době uzavření smlouvy oprávněna jednat a podepisovat. Smluvní strany svými

podpisy stvrzují, že si smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí. Smlouva je

projevem jejich pravé a svobodné vůle, její obsah je jasný a oběma smluvním stranám

srozumitelný.

2. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí § 2055 a násl. občanského

zákoníku, v platném znění.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouvy podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv vedeném MV ČR. Smluvní strany prohlašují, že žádné údaje v této smlouvě netvoří

předmět obchodního tajemství. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy
v registru smluv zajistí město Řičany.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.

2



5. Uzavření této darovací smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Říčany na svém zasedání

dne 21.04.2022 pod č.usn. 22-04-021

6. Převzetí daru bylo schváleno policejním prezidentem dne 17. ledna 2022 pod č.j. PPR-
2491/ČJ-2022-990100-SA

7. Tato smlouva byla vypracována ve 3 výtiscích s platností originálu, z nichž 2 výtisky si

ponechá dárce a 1 výtisk převezme obdarovaný.

- 1 -08-2022
V Řičanech dne: 18.7.2022 V Praze dne

Dárce: Obdarovaný:

ČR-Krajské ředitels tředočeského kraje
zast. ředitelem

Ing. Davidem Michaličkou Brig.gen. JUDr.Václavem Kučerou, PhD., MBA

POL1CIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
STŘEDOČESKÉ1-1O KRAJE
156 CO PRAHA'5-ZBRAŠLAV, NA BANĹCH 1m

3


